第1号様式の２(第3条関係)
	墓園使用許可申請書

	令和　○年　○月　○日
　網　走　市　長　　様
申請者　本籍　網走市南６条東４丁目
住所　網走市南６条東４丁目
(ふりがな)あばしり　たろう
氏名　網走　太郎
(電話　４４局　6111番)
　次のとおり使用したいので申請します。

	墓園名
	潮見墓園合葬墓
	受付
	第　　　　　　　　　　　号
令和　○年　○月　○日

	申請区分
	焼骨　・　生前
	※合葬墓に埋蔵する焼骨の方又は生前予約の方の氏名を記入してください。

	使用料等
	　　　　　　20,000　　　円
	氏　名
	網走　太郎

	添付書類
	戸籍謄本
住民票（本籍の記載されたもの）
	申請者との続柄
	本人

	該当のものに○印を付してください。
　墓誌に名前を刻みます。（有料）　　　　　有　　無

	処理欄
	課長
	係長
	係
	上記のとおり許可したい。

	起案
	令和　　年　　月　　日

	決裁
	令和　　年　　月　　日

	許可
	令和　　年　　月　　日

	調定番号
	第　　　　　　　　　　　号

第1号様式の２(第3条関係)
	墓園使用許可申請書

	令和　○年　○月　○日
　網　走　市　長　　様
申請者　本籍　網走市南６条東４丁目
住所　網走市南６条東４丁目
(ふりがな)あばしり　たろう
氏名　網走　太郎
(電話　４４局　6111番)
　次のとおり使用したいので申請します。

	墓園名
	　　　　　潮見墓園
　　　　　合葬墓地
	受付
	第　　　　　　　　　　　号
令和　○年　○月　○日

	申請区分
	焼骨　・　生前
	※合葬墓に埋蔵する焼骨の方又は生前予約の方の氏名を記入してください。

	使用料等
	　　　　　　20,000　　　円
	氏　名
	網走　花子

	添付書類
	戸籍謄本
住民票（本籍の記載されたもの）
	申請者との続柄
	母

	該当のものに○印を付してください。
　墓誌に名前を刻みます。（有料）　　　　　有　　無

	処理欄
	課長
	係長
	係
	上記のとおり許可したい。

	起案
	令和　　年　　月　　日

	決裁
	令和　　年　　月　　日

	許可
	令和　　年　　月　　日

	調定番号
	第　　　　　　　　　　　号

　※火葬許可証または改葬許可証の添付が必要です。
合葬墓用（生前）

【記載例】

同じ名前

合葬墓用（焼骨）

【記載例】

埋葬される方